

Assunto: **readequada fortal comercio**
De: Fortal Comercio <fortal.comercio@hotmail.com>
Para: licitacao@acarau.ce.gov.br <licitacao@acarau.ce.gov.br>
Data: 19/11/2021 14:59



• READEQUADA.pdf (~2.5 MB)



[Handwritten signature] *[Handwritten signature]*



PROPOSTA DE PREÇO

REF : PREGAO ELETRONICO Nº 2409.01/2021 SRO

RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP

CNPJ:09.242.923/0001-24

ENDEREÇO:AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000

FONE:(88) 3661 43 01

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA Nº 1010-3

CONTA CORRENTE Nº 1810-4

A
COMISSAO CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU/CE

REF : PREGAO ELETRONICO Nº2409.01/2021 SRP

DATA E HORA DA ABERTURA : 11 DE NOVEMBRO DE 2021 AS 09:00HRS E DISPUTA 10 DE NOVEMBRO DE 2021 AS 10:00HRS

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE, COMPONENTES, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE

LOTE 3 PERIFERICOS E COMPONENTES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
1	ADAPTADOR USB WIFI 300M	TPLINK	UNID	273	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 24.024,00	vinte e quatro mil e vinte e quatro reais
2	ALICATE DE CRIMPAR CABO RJ45	VONDER	UNID	45	R\$ 112,00	cento e doze reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
3	CABO DE AUDIO P2	GOLDENTEC	UNID	211	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 4.642,00	quatro mil, seiscentos e quarenta e dois reais



4	CABO DE FORÇA	GOLDENTEC	UNID	187	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 3.833,50	três mil, oitocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
5	CABO DE REDE BLINDADO 305MT	GOLDENTEC		64	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 19.008,00	dezenove mil e oito reais
6	CABO USB 1,8MT	GOLDENTEC	UNID	190	R\$ 21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$ 4.142,00	quatro mil, cento e quarenta e dois reais
7	CAIXA DE SOM P/PC	MULTLASER	UNID	311	R\$ 38,60	trinta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 12.004,60	doze mil e quatro reais e sessenta centavos
8	FORTE ATX 24 PINOS	GOLDENTEC	UNID	304	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 63.840,00	sessenta e três mil, oitocentos e quarenta reais
9	FORTE ATX 550W REAL	GOLDENTEC	UNID	242	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 70.180,00	setenta mil, cento e oitenta reais
10	HD EXTERNO 1TB	SEAGATE	UNID	128	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 64.000,00	sessenta e quatro mil reais
11	HD INTERNO 1TB	SEAGATE	UNID	326	R\$ 335,00	trezentos e trinta e cinco reais	R\$ 109.210,00	cento e nove mil, duzentos e dez reais
12	KIT PLACA MAE + MEMORIA 4GB + PROCESSADOR CHACHE 6MB	PC WARE	UNID	448	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais	R\$ 412.160,00	quatrocentos e doze mil, cento e sessenta reais
13	MEMORIA DDR3 P/ PC 4GB	KINGSTON	UNID	354	R\$ 308,00	trezentos e oito reais	R\$ 109.032,00	cento e nove mil e trinta e dois reais



Handwritten signature or initials in blue ink.

14	MEMORIA DDR4 P/ PC 4GB	KINGSTON	UNID	387	R\$ 308,00	trezentos e oito reais	R\$ 119.196,00	cento e dezenove mil, cento e noventa e seis reais
15	MOUSE SEM FIO /1000DPI	GOLDENTEC	UNID	248	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 12.152,00	doze mil, cento e cinquenta e dois reais
16	MOUSE USB	GOLDENTEC	UNID	487	R\$ 18,50	dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 9.009,50	nove reais e cinquenta centavos
17	MOUSEPAD PADRAO NORMAL	GOLDENTEC	UNID	480	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
18	PENDRIVE 32GB	GOLDENTEC	UNID	292	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 16.060,00	dezesesseis mil e sessenta reais
19	PLACA DE VIDEO 4GB MEMORIA 3.0	GEFORCE	UNID	184	R\$ 436,00	quatrocentos e trinta e seis reais	R\$ 80.224,00	oitenta mil, duzentos e vinte e quatro reais
20	SSD 240GB	KINGSTON	UNID	301	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais	R\$ 99.330,00	noventa e nove mil, trezentos e trinta reais
21	TECLADO MULTIMIDIA USB	GOLDENTEC	UNID	438	R\$ 39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$ 17.432,40	quatrocentos e trinta e dois reais e quarenta centavos
22	WEBCAM FULL HD	LOGITEC	UNID	159	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais	R\$ 62.010,00	sessenta e dois mil e dez reais
um milhão, trezentos e vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais							R\$ 1.325.650,00	
VALOR GLOBAL		um milhão, trezentos e vinte e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais					R\$ 1.325.650,00	

PRAZO PARA A ENTREGA , NO MAXIMO 05(DOIS) DIAS UTEIS APÓS EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA ,CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA : 120(CENTO E VINTE) DIAS



DECLARA PARA EFEITO DO CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO VII, ART. 4º DA LEI Nº 10.520/02, DE 17 DE JULHO DE 2002, SOB AS PENAS DA LEI QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 2409.01/2021 SRP DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU .CE

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

ACARAU 19 DE NOVEMBRO DE 2021

FORTAL COMERCIO EIRELI EPP
CNPJ 09.242.923/0001-24/CGF 063580934
MARIA DE FATIMA ARAUJO
CPF 102.559.233-68

FORTAL COMERCIO
EIRELI:09242923000124

Assinado de forma
digital por FORTAL
COMERCIO
EIRELI:09242923000124
Dados: 2021.11.19
14:50:01 -03'00'

Adm
rsf

